
І
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА д е р ж а в н а  а д м і н і с т р а ц і я  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
J/23 /0A ̂ 6№

Про внесення зміни до розпорядження
районної держ авної адміністрації
від 24 березня 2017року №  187/02-06
"Про затвердження складу координаційної ради
з питань протидії корупції та запобігання злочинності
при Яворівській райдержадміністрації"

Відповідно до статті 41 Закону України “Про місцеві державні 
адміністрації”, з метою запобігання корупції та злочинності на території 
району, у зв’язку із кадровими змінами в районній державній адміністрації

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Ввести зміни до розпорядження районної державної адміністрації від 
24 березня 2017 року №187/02-06 "Про затвердження складу координаційної 
ради з питань протидії корупції та запобігання злочинності при Яворівській 
райдержадміністрації", виклавши додаток 1 у новій редакції.

2. Визнати таким, що втратив чинність пункт 1 розпорядження районної 
державної адміністрації від 10 червня 2020 року № 364/02-06 "Про внесення 
змін до розпорядження районної державної адміністрації 
від 24 березня 2017 року №187/02-06 "Про затвердження складу координаційної 
ради з питань протидії корупції та запобігання злочинності при Яворівській 
райдержадміністрації".

3. Відділ документообігу, організаційної роботи та контролю апарату 
райдержадміністрації (Н.Ханас) забезпечити внесення записів до 
розпорядження, зазначеного у пункті 1 цього розпорядження, відповідно до 
вимог чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням розпорядження залишити за собою.



Додаток 1 
до розпорядження 
районної державної адміністрації 
від 24.03. 2017 р. № 187/02-06 
( в редакції розпорядження 
районної державної адміністрації 
від ОТ. 2020 р. №

С К Л А Д  • «_* •• ••• ••• координаційної ради з питань протидії корупції 
та запобігання злочинності при Яворівській райдержадміністрації

Денега Віталій Богданович

Подвисоцький Олександр 
Миколайович

Кондор Роман Михайлович

перший заступник голови 
райдержадміністрації, 
голова координаційної ради

заступник начальника Яворівського ВП ГУ
НП у Львівській області,
заступник голови координаційної ради

головний спеціаліст з мобілізаційної та 
режимно-секретної роботи сектору з питань 
правової, мобілізаційної, режимно-секретної 
роботи та запобігання корупції 
райдержадміністрації, 
секретар координаційної ради

Члени координаційної ради:
Дзюнька Володимир Петрович - заступник голови райдержадміністрації

Мірило Зоряна Романівна 

Сичак Володимир Федорович

Максимик Василь Іванович

Чичерський Віталій Михайлович 

Пазюк Володимир Михайлович 

Луньо Роман Богданович 

Світлак Ярослав Йосипович

керівник апарату райдержадміністрації

голова Яворівської районної ради 
(за згодою)
голова Залузької сільської ради 
(за згодою)
голова Старичівської сільської ради 
(за згодою)
тво заступник начальника -  начальник СВ 

Яворівського ВП ГУНП у Львівській області 
заступник начальника-начальник СКП 
Яворівського ВП ГУНП у Львівській області 
голова ГО ветеранів та пенсіонерів МВС 
Яворівського району (за згодою)

Керівник апарату


